Jungheinrich TFG20AKGE-500DZ
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(GT1367)
Fabrikat
Type
Kapacitet (kg)

Tyngdepunkt (mm)
Loftehgjde (mm)

Byggehgjde (mm)

Masttype

Frilgft (mm)
Gaffelleengde (mm)
Laengde uden gafler (mm)
Bredde (mm)
Traekhjul

Daektype traekhjul
Styrehjul

Daektype styrehjul
Energi

Motortype
Transmission
Fgrerplads

Lys

Udstyr

Fogrerkabineudstyr

Egenvaegt (kg)

Godkendt

Jungheinrich
TFG20AKGE-500DZ
2000

500

5000

2230

Triplex fuld frilaft
1600

1200

2300

1200

23x9-10

Luft

18x7-8

Luft

Gas

26kW
Automatic

Aben kabine

Lys til kgrsel pa vej
Sideskift

Indvendig spejl, luftaffjedret
fgrersaede

3290

Denne maskine leveres med ny
lovpligtig sikkerhedsgodkendelse



